
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.н. БЕНО-ЮРТ» 
(МБОУ «СОШ ель БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена ур.халла дечу к!оштан администрации дешаран дакъа» 
Му н и щ 111 а л ы I н бюджет н и й у къа р адеша ран у ч режден 11 

«БЁНО-ЙУЬРТАН ЙУКК'ЬЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУУ «БЕНО-ЙУЬРТАН ЙУДИ»)

II Р ИКА 3
04 сентября 2024 г. № tO

с.п. Бе но-Юрт

О проведении социально-психологического тестирования обучающихся 
МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» в 2024-2025 учебном году

В целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств 
и психотропных веществ обучающимися в общеобразовательных организациях 
Надтеречного муниципального района и проведения с ними профилактических, 
коррекционных и иных психолого-педагогических мероприятий, в соответствии с 
приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 29.08.2024 
г. № 835-п «О проведении социально-психологического тестирования 
обучающихся в государственных. муниципальных и частных 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях Чеченской Республики в 2024/2025 учебном году» , приказа МУ 
«Надтеречный РОО» от 04.09.2024 № 196, п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить ответственным за проведение социально-психологического 
тестирования (далее - тестирования) обучающихся 7-11 классов Таташеву М.Б. 
заместителя директора по ВР.
2 .Утвердить состав комиссии, обеспечивающей организационно-техническое 
сопровождение тестпрования обучающихся:
Председатель комиссии - директор Митаев А.Р..
Заместитель председателя - заместитель директора по ВР Таташева М.Б.
Члены комиссии:
Азматгирнева А.Ш., социальный педагог:
Мицоев У.Ш. технический специалист.
3 .Провести тестирование обучающихся в срок с 16 сентября по 15 октября 2024г.
4 .Заместителю директора по ВР Таташевой М.Б.:

организовать проведение информационно-мотивационной компании с 
обучающимися и их родителями (законными представителями) о целях и порядке 
проведения тестирования в срок до 14 сентября 2024г.;
- получить от обучающихся либо их родителей (законных представителей) 
информированные согласия об участии в тссчпрованин в срок до 14 сентября



2024г.,
- представить поименные списки - обучающихся на основе информированных 
согласий на утверждение директору школы.
- обеспечить контроль за ходом и сроками.
5 .Утвердить:
- График проведения социально-психологического тестирования обучающихся
7-11 классов МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» (приложение 1).
6 . Акт результатов предоставить в МУ «Надтеречный РОО».
7.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Таташеву М.Б..

Ди ректор:

С приказом ознакомлены: 04.09.2024

ЖА.Р.Митаев

М.Б.Таташева
А.Ш.Азматгириева
У.Ш.Мицоев


		2024-11-05T13:34:44+0300
	Митаев Арсан Русланович




